
 

 

 

 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LVII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 19 грудня 2024 р.     Стрий                                  № 3000 

 

Про присвоєння імені та перейменування  

Комунального закладу «Муніципальний  

камерний чоловічий хор «Каменяр» 

 

 Розглянувши подання трудового колективу Комунального закладу 

«Муніципальний камерний чоловічий хор «Каменяр», керуючись статтями 25, 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Стрийська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Присвоїти Комунальному закладу «Муніципальний камерний чоловічий хор 

«Каменяр» (код ЄДРПОУ – 35056240) ім’я фізичної особи – Степана Целюха. 

 

2. Перейменувати Комунальний заклад «Муніципальний камерний чоловічий 

хор «Каменяр» (код ЄДРПОУ – 35056240) на Комунальний заклад 

«Муніципальний камерний чоловічий хор «Каменяр» імені Степана Целюха». 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника    міського 

голови Х.Грех та на  постійну комісію з питань освіти,   культури, молоді , 

фізкультури та спорту (Т.Василів). 

 

 

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 


